
 

 

UCHWAŁA NR 33/VIII/2019 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Braniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Braniewo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 74/VII/2016 Rady Gminy 

Braniewo z dnia 11 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Braniewo (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4601), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Sołectwo Bobrowiec - stanowią mieszkańcy miejscowości: Bobrowiec, Rudłowo 

2) Sołectwo Garbina - stanowią mieszkańcy miejscowości: Garbina 

3) Sołectwo Gronowo stanowią mieszkańcy miejscowości: Gronowo, Kalina 

4) Sołectwo Gronówko - stanowią mieszkańcy miejscowości: Gronówko 

5) Sołectwo Grzechotki - stanowią mieszkańcy miejscowości: Grzechotki, Sarniki 

6) Sołectwo Jarocin - stanowią mieszkańcy miejscowości: Jarocin 

7) Sołectwo Klejnowo - stanowią mieszkańcy miejscowości: Klejnowo, Klejnówko, Ułowo, Różaniec 

8) Sołectwo Krasnolipie - stanowią mieszkańcy miejscowości: Krasnolipie, Grzędowo 

9) Sołectwo Krzewno - stanowią mieszkańcy miejscowości: Krzewno 

10) Sołectwo Lipowina - stanowią mieszkańcy miejscowości: Lipowina, Strubiny 

11) Sołectwo Mikołajewo - stanowią mieszkańcy miejscowości: Mikołajewo 

12) Sołectwo Nowa Pasłęka - stanowią mieszkańcy miejscowości: Nowa Pasłęka, Stara Pasłęka, Ujście 

13) Sołectwo Pęciszewo - stanowią mieszkańcy miejscowości: Pęciszewo, Wilki 

14) Sołectwo Podgórze - stanowią mieszkańcy miejscowości: Podgórze, Cielętnik, Józefowo, Wikielec, Prętki 

15) Sołectwo Podleśne - stanowią mieszkańcy miejscowości: Podleśne 

16) Sołectwo Rodowo - stanowią mieszkańcy miejscowości: Rodowo, Młoteczno 

17) Sołectwo Rogity - stanowią mieszkańcy miejscowości: Rogity, Rogity Nadleśnictwo 

18) Sołectwo Rusy - stanowią mieszkańcy miejscowości: Rusy, Zgoda, Skarbowo, Siedlisko 

19) Sołectwo Stępień - stanowią mieszkańcy miejscowości: Stępień, Działy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 2775



20) Sołectwo Szyleny - stanowią mieszkańcy miejscowości: Szyleny Wieś, Szyleny Osada, Szyleny Kolonia, 

Rydzówka, Bemowizna, Brzeszczyny, Marcinkowo 

21) Sołectwo Świętochowo - stanowią mieszkańcy miejscowości: Świętochowo, Maciejewo, Dąbrowa Leśna 

22) Sołectwo Wola Lipowska - stanowią mieszkańcy miejscowości: Wola Lipowska, Goleszewo, Grodzie 

23) Sołectwo Zakrzewiec - stanowią mieszkańcy miejscowości: Zakrzewiec, Kiersy 

24) Sołectwo Zawierz - stanowią mieszkańcy miejscowości: Zawierz, Glinka, Prątnik, Wielewo 

25) Sołectwo Żelazna Góra - stanowią mieszkańcy miejscowości: Żelazna Góra". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2775


		2019-05-29T11:06:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




